
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
CABO FRIO/RJ

Ata de Realização do Pregão Eletrônico

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 057/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 28190/2021

Às 10:02:35 horas do dia 16 de Dezembro de 2022 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio,
abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão que tem como objeto: contratação de empresa para
fornecimento de material de consumo para atender as necessidades do projeto Plantando Saúde – hortas comunitárias nas dez UBS e no Centro
Especializado em Nutrição e Alimentação.

A participação na presente disputa do(s) lote(s)ou item(ns) evidencia(m) ter o proponente examinado todos os termos deste edital e seus anexos aceitando
irretratavelmente suas exigências por declaração aceita quando do envio de sua proposta inicial pela plataforma eletrônica. Termo aceito: "DECLARO QUE TENHO
PLENO CONHECIMENTO E ATENDO A TODAS AS EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS PREVISTAS NO EDITAL".

Até a data e horário estabelecido para envio da(s) proposta(s), ou seja, 10:00:00 horas do dia 16/12/2022, foi(ram) recebida(s), por meio eletrônico, a(s) proposta(s) de
preços do(s) fornecedor(es) referente(s) ao(s) lote(s) ou item(ns) do aludido pregão, conforme demonstrado abaixo:

Item 1

Mensagens

Mensagens do Item 1

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 16/12/2022
10:02:35

Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado DESERTO, pela ausência de
interessados no ITEM 1.

Item 2

Mensagens

Mensagens do Item 2

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 16/12/2022
10:02:35

Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado DESERTO, pela ausência de
interessados no ITEM 2.

Item 3

Mensagens

Mensagens do Item 3

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 16/12/2022
10:02:35

Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado DESERTO, pela ausência de
interessados no ITEM 3.



Item 4

Mensagens

Mensagens do Item 4

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 16/12/2022
10:02:35

Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado DESERTO, pela ausência de
interessados no ITEM 4.

Item 5

Mensagens

Mensagens do Item 5

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 16/12/2022
10:02:35

Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado DESERTO, pela ausência de
interessados no ITEM 5.

Item 6

Mensagens

Mensagens do Item 6

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 16/12/2022
10:02:35

Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado DESERTO, pela ausência de
interessados no ITEM 6.

Item 7

Mensagens

Mensagens do Item 7

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 16/12/2022
10:02:35

Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado DESERTO, pela ausência de
interessados no ITEM 7.



Item 8

Mensagens

Mensagens do Item 8

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 16/12/2022
10:02:35

Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado DESERTO, pela ausência de
interessados no ITEM 8.

Item 9

Mensagens

Mensagens do Item 9

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 16/12/2022
10:02:35

Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado DESERTO, pela ausência de
interessados no ITEM 9.

Item 10

Mensagens

Mensagens do Item 10

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 16/12/2022
10:02:35

Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado DESERTO, pela ausência de
interessados no ITEM 10.

Item 11

Mensagens

Mensagens do Item 11

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 16/12/2022
10:02:35

Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado DESERTO, pela ausência de
interessados no ITEM 11.



Item 12

Mensagens

Mensagens do Item 12

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 16/12/2022
10:02:35

Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado DESERTO, pela ausência de
interessados no ITEM 12.

Item 13

Mensagens

Mensagens do Item 13

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 16/12/2022
10:02:35

Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado DESERTO, pela ausência de
interessados no ITEM 13.

Item 14

Mensagens

Mensagens do Item 14

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 16/12/2022
10:02:35

Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado DESERTO, pela ausência de
interessados no ITEM 14.

Item 15

Mensagens

Mensagens do Item 15

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 16/12/2022
10:02:35

Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado DESERTO, pela ausência de
interessados no ITEM 15.



Item 16

Mensagens

Mensagens do Item 16

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 16/12/2022
10:02:35

Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado DESERTO, pela ausência de
interessados no ITEM 16.


